[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова"
(МБУ ДО "ДДТ им. В.П.Чкалова")

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (8312) 436-45-23, 436-60-02

ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

   ___от 11.03.2020____    № __190__

На № ___________  от __________

О подведении итогов
Городского открытого конкурса
лоскутного шитья
"Лоскутной калейдоскоп"

В соответствии с положением о проведении городского открытого конкурса лоскутного шитья "Лоскутной калейдоскоп" приглашаем на подведение итогов следующих учащихся (Приложение). Мероприятие состоится 13 марта 2020 года в 14.00 во Дворце им. В.П.Чкалова.
Сменная обувь обязательна.
После подведения итогов состоится демонтаж выставки. Участники выставки разбирают свои работы.

Просим Вас довести данную информацию до всех заинтересованных лиц.

      Директор Дворца    ______________________________      Н.В. Панова

Цветкова Елена Степановна
436-97-89
Приложение

к письму МБУ ДО "ДДТ им. В.П. Чкалова"
от____11.03.2020   __ № _    190    _
Финалисты городского открытого конкурса лоскутного шитья

"Лоскутной калейдоскоп" 2020
13 марта 2020 года в 14.00 во Дворце детского творчества им В.П. Чкалова

	№
	Район
	ОУ
	Участник
	Руководитель

	1.

	ГБУДО ЦРТДиЮ НО
	Красильникова Ольга Александровна

	2.
	Автозаводский
	МБОУ Лицей №165
	Елфимова Татьяна
	Кочкина Марина Арсентьевна

	3.
	Автозаводский
	МБУ ДО "ЦДТ Автозаводского района"
	Зайцева Арина
	Козлова Наталья Юрьевна

	4.
	Балахнинский
	МБУ ДО "ЦВР", г.Балахна
	Кокорина Алена,
Самойлова Полина
Андрианова Дарья
	Федорова Оксана Михайловна

	5.
	г.о.г. Бор
	МБОУ "Октябрьская СШ"
	Беляева Анастасия Мохова Ольга Геннадьевна
	Мохова Ольга Геннадьевна

	6.
	Воротынский
	МБУ ДО ДДТ Воротынского района
	Кузнецова Ангелина
	Морозова Анна Владимировна

	7.
	Канавинский
	ГКОУ "Школа 95"
	Потапова Кристина
	Платонова Татьяна Григорьевна, Орлова Наталья Ивановна

	8.
	Канавинский
	ГКОУ "Школа-интернат №95"
	Мордашова Анна
	Платонова Татьяна Григорьевна

	9.
	Канавинский
	ГКОУ "Школа-интернат №95"
	Новомлинская Анастасия
	Горшенкова Галина Николаевна

	10.
	Канавинский
	ГКОУ "Школа-интернат №95"
	Фомина Алина
Потапова Алина
	Рыжова Наталья Михайловна

	11.
	Канавинский
	МАОУ "Школа №176"
	Ганин Тимофей
	Герасимова Татьяна Николаевна

	12.
	Канавинский
	МАОУ "Школа №176"
	Деулина Ксения
	Красовская Евгения Даниловна

	13.
	Канавинский
	МБОУ "Школа № 121"
	Капренина Ксения
	Борисова Марина Николаевна

	14.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №110"
	Крашенинникова Варвара
	Бармина Елена Вячеславовна

	15.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №41"
	Карасёва Анна Болотникова Марина Владимировна
	Болотникова Марина Владимировна

	16.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №41"
	Рябчун Татьяна Юрьевна

	17.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №96"
	Гладышева Ульяна
Саломова Зебо
Шалайко Елизавета
	Клафтон Татьяна Викторовна

	18.
	Ковернинский
	МОУ ДО "РЦВР" п.Ковернино
	Доможирова Татьяна Павловна

Полякова Татьяна
	Доможирова Татьяна Павловна

	19.
	Кстовский
	МБОУСШ №2 Кстово
	Круглова Тамара Трифоновна

	20.
	Ленинский
	МАОУ Лицей 180
	Ворожцова Анастасия
	Корсакова Ирина Витальевна

	21.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №185"
	Алексеева Анастасия
Королькова Дарья
Зайцева Варвара
Коновалова Александра
	Цветкова Марина Вячеславовна

	22.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №99"
	Маргарян Сирануш,
Смирнова Полина
	Моисеева Ирина Витальевна

	23.
	Ленинский
	МБОУ школа №91 с УИОП
	Запасова Дарья
Кашникова Вероника
Шлыкова Евгения
	Рогожина Ольга Юрьевна

	24.
	Московский
	ГКОУ "Школа-интернат №86"
	Шилова Галина,
Клюкова Елена

Куклина Анжела
	Разгулова Наталья Юрьевна

	25.
	Московский
	ГКОУ "Школа-интернат №86"
	Дегтярева Валерия
Козлова Вероника
Суханова Алина

Китаева Надежда
Черненок Алина

Быкодерова Екатерина,

Исмаилова Мафтуна
	Боголепова Ольга Владимировна

	26.
	Московский
	МАДОУ "Детский сад № 385"
	Райымбекова Мария Ивановна

	27.
	Московский
	МАОУ "Школа №172"
	Казанцева Полина

Тигина Евгения
	Тигина Ольга Валерьевна

	28.
	Московский
	МБУ ДО "ЦДТ Московского района"
	Коллектив творческого объединения "Фантазия"
	Сошнева Анна Александровна

	29.
	Нижегородский
	ГКОУ "Школа-интернат №39"
	Ильина Татьяна

Куренкова Жанна

Медведева Дарья,

Щелконогов Георгий

Якубова Полина
	Зайцева Оксана Александровна

	30.
	Нижегородский
	ГКОУ "Школа-интернат №39"
	Овсянникова Елена
	Абронова Наталья Константиновна

	31.
	Павловский
	МБУ ДО ЦРТДЮ г.Павлово
	Ульданова Анастасия
	Куликова Надежда Кузьминична

	32.
	Перевозский
	МБОУ ДО "ДЮЦ г.Перевоза"
	Ефремова Дарья
	Комкова Ирина Александровна

	33.
	Приокский
	МБОУ "Школа №32"
	Ханова Екатерина
	Романцова Светлана Николаевна

	34.
	Приокский
	МБУ ДО ЦРТ "Созвездие"
	Ханова Екатерина
	Белышева Елена Львовна

	35.
	Советский
	МАОУ "Гимназия 53"
	Кочеткова Арина

Вуккерт Вероника
	Кочеткова Татьяна Алексеевна

	36.
	Советский
	МАОУ "Школа №44 с УИОП"
	Сычев Михаил

Комарова Ксения
	Турчина Елена Юрьевна

	37.
	Советский
	МАОУ СШ 151 с УИОП
	Буракова Валерия

Халабуда Валентина

Пеунова Виктория

Ражева Варвара
	Верба Светлана Владимировна

	38.
	Советский
	МБУ ДО "ЦВР" Золотой ключик"
	Докукина Елизавета

Чамбаева Кристина
	Полева Людмила Ивановна

	39.
	Сормовский
	МАОУ "Школа №78"
	Егоян Эмма

Архипова Анастасия
	Лысова Анна Владимировна

	40.
	Сормовский
	МАОУ "Школа №78"
	Малова Виктория
	Батанова Оксана Андреевна

	41.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №76"
	Сутырина Елена

Мартынова Ирина,

Соколова Виктория

Афиногенова Екатерина
	Малахова Ирина Анатольевна

	42.
	Тонкинский
	МБУ ДО ЦДО р.п.Тонкино
	Смирнова Мария
	Баева Светлана Владимировна

	43.
	Тонкинский
	МБУ ДО ЦДО р.п.Тонкино
	Половинкин Илья Зайцева Юля

Малозёмов Юра
	Половинкина Валентина Александровна

Руководителям образовательных учреждений

_1423319940